
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 20 de julho de 2020 Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BC6FF26CE239754A70416B8F6D1FAB7



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2020

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2020

• LEI Nº 516-2020 DE 17 DE JULHO DE 2020

• LEI Nº 517-2020 DE 17 DE JULHO DE 2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BC6FF26CE239754A70416B8F6D1FAB7



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2020 - Objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXA TERMICA, 
TERMOMETRO DIGITAL E MEDIDOR DE TEMPERATURA PARA USO NAS AÇÕES DE 
COMBATE E ENFRENTAMENTO AO COVID -19, em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, 
da Lei 8.666/93 – EMPRESA: D&W COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 32.756.901/0001-02. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2037; 3390.30.00; 14. Valor Global R$ 3.820,00 três mil oitocentos e vinte reais) – 
Ratificada 15/07/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D95B23B12252C4E206B95231009F54C1

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2020 - Objeto: AQUISIÇÃO DE AVENTAL DESCARTAVEL 
MANGA LONGA PARA USO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE NAS AÇÕES DE COMBATE E 
ENFRENTAMENTO AO COVID -19, em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 
– EMPRESA: VILLAS COMERCIAL EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ: 21.786.858/0001-01. Dot. Orçam: 02.08.02; 2037; 3390.30.00; 14. Valor Global R$ 
89.750,00 (oitenta e nove mil setecentos e cinquenta reais) – Ratificada 16/07/2020– Marineide 
Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6FD65B71B55A54F82D12E677089D486

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C20C4A0CDCA7F2C007BF78C86BCF912

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BC6FF26CE239754A70416B8F6D1FAB7


		2020-07-20T10:26:37-0300




